ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая, дом 46
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.  Посьет

        12.01.2016 года                                                                                                         № 9
Об  утверждении сметной документации
по объекту «Капитальный ремонт водопроводной
емкости 160 куб.м в пгт. Посьет на территории
 Посьетского городского поселения
 Хасанского муниципального района

       На  основании  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,   Устава Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Утвердить сметную  документацию  по  объектам  «Капитальный  ремонт  водопроводной  емкости объемом 160 куб. м  в  пгт. Посьет», прошедшую  экспертизу  в  ООО  «Экологические проекты ЦЧР»  Приморского  края  (положительное  заключение  от 29 декабря  2016 года),  со  следующими  основными  показателями:
       Расчетная  стоимость  строительства
       В ценах 4 квартала 2016 года
3277,383 тыс. рублей;

       в  том  числе по объекту:
       «Капитальный ремонт внешних сетей водовода в пгт. Посьет»
3277,383 тыс. руб.

       Глава  Посьетского  городского  поселения,

       глава  администрации  поселения                                                           Е.Г.  Зайцева